* La garanzia prevista dal Modulo Specifico “Odontoiatria Plus” non prevede adeguamenti di Premio in relazione
all’età dell’Assicurato.

** Le indennità di 10.000 (diecimila), 20.000 (ventimila) e 30.000 (trentamila) euro si intendono limitate 
rispettivamente a 4.000 (quattromila), 8.000 (ottomila) e 12.000 (dodicimila) euro. 

È previsto un sconto sul Premio relativo al numero di teste inserite in copertura, come di seguito indicato: 

Numero di Teste Assicurate Sconto Sezioni interessate 

2 5% Tutte le Sezioni 

3 10% Tutte le Sezioni 

4 10% Tutte le Sezioni

[...]

• radiografie, referti radiologici rilasciati da medico chirurgo specialista in radiodiagnostica e referti istologici

rilasciati da medico chirurgo specialista in anatomia patologica, per cisti follicolari e cisti radicolari, adamantinoma

e odontoma.

La garanzia è prestata con un Massimale annuo di 1.500 (millecinquecento) euro per Assicurato. 

55. PRESTAZIONI ODONTOIATRICHE DA INFORTUNIO

UniSalute provvede al pagamento delle spese sostenute dall’Assicurato per prestazioni odontoiatriche e ortodontiche 

a seguito di Infortunio, con le modalità sottoindicate. 

La documentazione sanitaria necessaria per attivare la garanzia consiste in:

[...]

Garanzia Limiti di Indennizzo Franchigie Modalità di Liquidazione 

PREVENZIONE 
ODONTOIATRICA 

Una sola volta per Assicurato e 
per Anno. 

- 
In Strutture sanitarie convenzionate 

previa prenotazione, 
pagamento diretto spese 

INTERVENTI CHIRURGICI 
ODONTOIATRICI 
EXTRARICOVERO 

1.500 (millecinquecento) euro 
per Assicurato 

e per Anno  
- 

In Strutture sanitarie convenzionate 
previa prenotazione, 

pagamento diretto spese. 
In strutture del SSN, 

rimborso dei ticket sanitari. 

PRESTAZIONI 
ODONTOIATRICHE DA 

INFORTUNIO 

500 (cinquecento) euro per